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Elektronisk post 
 

Lindås kommune Hordaland - Fremlegg til Kommunedelplan Lindåsosane Lygra og 

Lurefjorden - uttale   

 

Vi viser til skriv av 25.01.2011 fra Lindås kommune med høring av forslag til 

kommunedelplan for Lindåsosane, Lygra og Lurefjorden. 

Lurefjorden og Lindåspollane er et av kandidatområdene som skal utredes i forbindelse med 

Nasjonal marin verneplan. Fiskeridirektoratet region Vest har i forbindelse med høring av 

planprogram for kommunedelplanen i 2008, gjort oppmerksom på at framtidig utarbeiding av 

verneplan vil legge føringer for arealbruk i sjøområdene.   I 2010 ble fremlegg til 

oppstartsmelding for verneplanarbeidet sammen med områdebeskrivelse sendt til DN. For 

videre informasjon om arbeid med marine verneplaner viser vil til Direktoratet for 

naturforvaltning www.dirnat.no  

Framlegg til kommunedelplan for Lindåsosane, Lygra og Lurefjorden legger ikke opp til 

offensiv arealbruk i sjøområdene. Det meste av arealet er lagt til formål ’Bruk og vern av sjø 

og vassdrag med tilhørende strandsone’.  Planvedtektene under 7.2 sier at tiltak eller inngrep 

som er i konflikt med natur, friluftsliv, ferdsel og fiske ikke er tillatt, under dette flytebrygger 

og kaianlegg. Det er avsatt areal for fiskeri i tilknytning gytefelt, rekefelt som tradisjonelt har 

vært benyttet til tråling og låssettingsplass (Lurøykalven). 2 sjøområder er lagt ut for 

akvakultur (Spjotøy og Hanestraumen) tilknyttet eksisterende tillatelser for skjelldyrking.   

Etter Fiskeridirektoratet region Vest sin vurdering ivaretar framlegg til kommunedelplan for 

Lindåsosane, Lygra og Lurefjorden både hensynet til marint vern og næring (fiskeri og 

akvakultur) i sjøområdene,  men vi understreker samtidig at forholdet til marin verneplan bør 

framgå av planomtalen.  Vi viser ellers til vårt brev av 11.03.2011 med høringsuttaleuttale til 

arealplan for Lindås kommune 2011 – 2023 der vi har gitt en mer utfyllende uttale til 

arealbruk i sjøområdene.   
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